PacnucaHue pa6OTbI negaroros - COBMECTUTESEN

damununsa N.0.
negarora, COLL e
ABUOBCKasA
Pycakosa H.M.

Cnuyak O.1O.

TonununHa KO.B. 4

AnekcaHppoBckas
LWaToBa T.B.

CutHukosa T.A.
b - ViBaHOBCKas
borpaHos C.M.
Mapmawosa H.A.

FopkyweHko N.A.
CeeTnoBa B.U.

Cy660T H.A.
KosypmaH M.B.

XntoctuH .01,
MnoBnnHckast Ne2

HasBaHue Kpyxxka

«Ka3aubs
BONbHUL,A»

MpuknagHoe
TBOPYECTBO
xop

OO «®daken»

KpaesefeHue
«CnopTUBHbI»Ne 1
Ne 2

Jife)

«TypucTUYeCKunii»
Ctyaus Bugeo
hunnbm
KpaeBefeHue
«Bonwe6HbI
CTEXOK»
TeaTpanbHasn
cTyaus
«3aTeAHUKMN»

.«KasayaTa»

«TpakTop»

NOHEAENTbHUK

p Nel
13.10-13.50
Mp Ne2
14.00-14.40

MpNel
13.10-13.50
Mp Ne2
14.00-14.40

15:40-17:10

14.50-16.20
14:50-15:30

14:00-15:30

BTOPHWK

14.50-16.20

12.10 -12.50

14:50-16:20

14:00-14:40

MBOY A0 UAT Ha 2019

cpesa

13.10-13.50

14.00-15.30

14:00-15:30

yeTBEPr

12.10-13.40

13.10-14.40
14.50-16.20

14:00-14:40
14:00-15:30

«YTBepXaaro»

p MBOY OO UAT
E.KO. MepeHKoBa
10» okTa6psa 2019 .

y4YeOHbIN rog,.

NATHULA cy66oTa

13.10-14.40
14.50-16.20

14:50-15:30



Monosa W.B.
Monosa N.B.
MposoTopoB E.B.rp
Nel

MpoBoTopoB E.B.rp
No 2

KayvannHckasa Nel
MapamoHoB B.A.

KauvanumHckas Ne2
AbpamoBsa C.B.
MocToeBa XK.B.
Carpgues /1.H.
KoHpalwloBcKas
KospurunHa J1.I".

LW axpaii /1.1,
MepBesneBcKas
AnexvHa H.A.

JloroBckad
Konecos B.M.
Myp3eHko HO.B.

CemuHa E.A.
Monosa C.B.
CopokuHa M. &,
depotosa E.B.

CupoTnHCcKas
MapuHuH H.B.
Mp Nel1-2ro
p. Ne2 3-4 ro

T - OcTpoBcKas
Monosa O.B.

LLnpsaesckas
MyxuH ®.M. 6
LLloxnHckasg HOLL

«YMenble pyyku»
«Papyra»
«WaxmaTtbl»

«laxmaTtbi»

KpaesegeHue
«NcToKN»

«WkKona nngepa»
n3o
BoJieli6on

LI KONbHbI My3eit
«Ka3zaybsi necHa»

«CnoBo»

TypuUCTUYECKNIA.
Xopeorpagpus

«Kny6 nobutenelii
N30»
TeaTpanbHas
cTyama «Mackun»
BokanbHas rpynna
«Jlnpa»
«Mys3eliHoe feno»
::Moe OTeyecTBO»

Typusm

file)

«BonbHbIN BETEP»

14.50-16.20

14.00-15.30

15.40-17.10

Nel 13.10-13.50

15.40-16.20

16.30-17.10

13.10-13.50
14.50-15.20

14.00-15.30

15.40-17.10

16.30-18.00

13.10-14.40

Nel 14.00-14.40

Ne2 13.10-13.50

14.50-16.20

15.40-16.20

16.30-17.10

16.30-18.00

15.40-17.10

16.30-18.00

14.50-16.20

14.50-16.20

14.00-15.30

Ne2 14.00-14.40

Nel 13.10-13.50
Ne2 14.00-14.40

14:50-16:20

15.40-16.20

16.30-17.10

13.10-13.50
14.50-15.20

15.40-17.10

14.00-15.30

15.40-17.10

16.30-18.00

14.50-16.20

13.10-14.40

Nel 14.00-14.40

14:00-15:30

15.40-16.20

16.30-17.10

13.10-13.50
14.00-14.40

14.50-16.20

Ne2 14.00-14.40

14:50-16:20

14:50-16:20

14.50-16.20



AHppeeBa E.H. 2
KambILNHCKadA

HOLU
Mucapesa E.B.

CyxeHko C.B.

«MacTepunka»
«Heckyuaika»

«MacTepunka»
«TBOpYyeckasn
macTepckaa»
«JluTepatypHas
rocTuHas»
«HOHbIli naTpuoT»

10.00-10.40
10.50-11.30

10.00-10.40

10.50-11.30

10.50-11.30

10.00-10.40



