«Утверждаю» Директор МБОУ ДО ЦДТ Е.Ю. Меренкова «10» октября 2019 г.

Расписание работы педагогов — совместителей МБОУ ДО ЦДТ на 2019 — 2020 учебный год.

Фамилия И.О. педагога, СОШ	Название кружка	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
Авиловская							
Русакова Н.М.	«Казачья вольница»	Гр №1 13.10-13.50 Гр №2 14.00-14.40					
Спичак О.Ю.	Прикладное творчество		14.50-16.20				
	хор	Γρ №4 13.10-13.50 Γρ №2 14.00-14.40					
Топилина Ю.В. 4	ДО «Факел»		12.10 - 12.50	13.10-13.50	12.10-13.40		
Александровская							
Шатова Т.Б.	Краеведение			14.00-15.30			
	«Спортивный»№1				13.10-14.40	13.10-14.40	
	№2				14.50-16.20	14.50-16.20	
Ситникова Т.А.	ДО						
Б – Ивановская	1						
Богданов С.М.	«Туристический»	15:40-17:10					
Гармашова Н.А.	Студия Видео фильм		14:50-16:20				
Горкушенко И.А.	Краеведение	14.50-16.20					
Светлова В.И.	«Волшебный стежок»	14:50-15:30				14:50-15:30	
Суббот Н.А.	Театральная студия «Затейники»	14:00-15:30					
Козурман М.В.	«Казачата»	_	14:00-14:40		14:00-14:40		
Хлюстин П.П.	«Трактор»			14:00-15:30	14:00-15:30		1
Иловлинская №2							

Попова И.В.	«Умелые ручки»				15.40-17.10		
Попова И.В.	«Радуга»			15.40-17.10			
Провоторов Е.В.гр №1	«Шахматы»		14.00-15.30		14.00-15.30		
Провоторов Е.В.гр №2	«Шахматы»		15.40-17.10		15.40-17.10	1	
Качалинская №1		•					
Парамонов В.А.	Краеведение «Истоки»		16.30-18.00	16.30-18.00	16.30-18.00		
Качалинская №2							
Абрамова С.В.	«Школа лидера»	14.50-16.20		14.50-16.20			
Постоева Ж.В.	ИЗО				14.50-16.20		
Сагдиев Л.Н.	волейбол			14.50-16.20			
Кондрашовская							
Ковригина Л.Г.	Школьный музей	14.00-15.30		14.00-15.30			
Шахрай Л.И.	«Казачья песня»		13.10-14.40		13.10-14.40		
Медведевская							
Алехина Н.А.	«Слово»		№1 14.00-14.40		№1 14.00-14.40		
		4		№2 14.00-14.40		№2 14.00-14.40	
Логовская							
Колесов В.М.	Туристический.	15.40-17.10					
Мурзенко Ю.В.	Хореография	№1 13.10-13.50		№1 13.10-13.50			
			№2 13.10-13.50	№ 2 14.00-14.40			
Семина Е.Д.	«Клуб любителей ИЗО»					14:50-16:20	
Попова С.В.	Театральная студия «Маски»					14:50-16:20	
Сорокина М. Ф.	Вокальная группа «Лира»		14.50-16.20				
Федотова Е.В.	«Музейное дело»			14:50-16:20			
	«Мое Отечество»				14:00-15:30		
Сиротинская	·						
Маринин Н.В. Гр №1 1-2 го	Туризм	15.40-16.20	15.40-16.20	15.40-16.20	15.40-16.20		
Гр. №2 3-4 го		16.30-17.10	16.30-17.10	16.30-17.10	16.30-17.10		
Г – Островская	-						-
Топова О.В.	ДО	13.10-13.50	_	13.10-13.50	13.10-13.50		
	y	14.50-15.20	>	14.50-15.20	14.00-14.40		
Ширяевская							
Мухин Ф.М. 6	«Вольный ветер»		16.30-18.00		14.50-16.20		14.50-16.20
Шохинская НОШ	1						

Андреева Е.Н. 2	«Мастерилка»			10.00-10.40
•	«Нескучайка»	•		10.50-11.30
Камышинская НОШ				
Писарева Е.В.	«Мастерилка»			10.00-10.40
	«Творческая мастерская»			10.50-11.30
Сухенко С.В.	«Литературная гостиная»	-		10.50-11.30
	«Юный патриот»			10.00-10.40